12
COMBINATION
BUCKET
Gầu múc tổng hợp
Loại(t) Model A(mm) B(mm) C(mm) (㎥ ) rọng lượng
(kg)
1.0	 BA010SB** 500 350 310 0.02 28
1.5	 - 1.7	 BA017SB** 550 400 375 0.03 40
2.0
BA020SBN 600 580 455 0.058 68
BA020SB** 660 580 455 0.065 75
3.0	 BA030SB** 700 630 520 0.09 95
3.5	 BA035SB** 800 630 520 0.10 102
4.0	 BA040SB** 800 660 560 0.13 145
5.0	 BA050SB** 900 660 560 0.14 162
6.0	 -	 8.0	 BA060SB** 1000 800 624 0.18 227
10.0	 -	 14.0	 BA120SB** 1330 1000 780 0.38 440
20.0	 BA200SB** 1530 1200 980 0.70 760
30.0	 BA300SB** 1800 1250 1120 1.11 1100
■ Thông số kỹ thuật có thể thay đổi mà không cần thông báo trước.
・ Công suất lớn, lý tưởng cho công việc dọn tuyết
・ �Giá đỡ có kết cấu dạng hộp chắc chắn, an toàn khi làm việc nặng
nhọc.
・ Góc lắp khung có tính đến khả năng làm việc
・ Thép đặc biệt được sử dụng ở từng bộ phận để tăng độ bền
(so với công ty chúng tôi)
1010
 BA040SBYA5(VIO40) A B
C
Tương thích với các Ắc
gầu/Bạc gầu thông
dụng của từng công ty